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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach od 2018-12-03 do 2018-12-06 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych ujętych w 17 zadaniach asortymentowych, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1- Zadanie nr 4, poz. 1.4 - 1.10: Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 5-10ml, co 
umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 4, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzer wykonane z lateksu pokrytego obustronnie 
silikonem, tak jak jest to stosowane powszechnie w Placówkach Służby Zdrowia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 4, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści worki do godzinowej zbiórki moczu o całkowitej pojemności 
3000ml, reszta parametrów zgodna ze SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 8 poz. 2.1, 2.2, 5 

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych tzn. producenta Sony bądź Mitsubishi czy też 
dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 8 poz. 6.1, 6.2, 6.3 

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo 
podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo 
niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsc po przecinku – w 
przypadku zadania 8, poz. 6.1, 6.2, 6.3. 

Pytanie nr 3 - Projekt umowy - par. 1 ust. 4  

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie 
zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez 
wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w 
orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze 
stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - 
Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).  

Odpowiedź: Zamawiający nie może określić wielkości realizacji zamówienia. Wielkość będzie uzależniona od 
bieżących potrzeb. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 
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Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych 
dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 
0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor 
przepływu,   kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI 
o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany 

pojedynczo?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 26 z pakietu 52 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 

Zestaw nr 4 

 

Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2.1 oraz 2.2 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych o poj. 50 ml ze skalą przedłużoną do 60 ml? Pojemność nominalna 
strzykawki  do pomp infuzyjnych to 50 ml, a skala widoczna na cylindrze strzykawki jest rozszerzona do 60 ml. W myśl normy 
oznaczona pojemność 60 ml jest tzw. całkowitą pojemnością wyskalowaną, która może być równa lub większa od pojemności 
nominalnej. Dla pełnej informacji często podaje się  pojemność zapisując pojemność nominalną i w nawiasie pojemność 
wyskalowaną (o ile jest inna) np. 50 (60 ml). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Zestaw nr 5 

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3/1-11/1, ; 13/2-15/2  i 26/8  z Pakietu nr 4 i stworzy 

osobny pakiet?  

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne 
zarządzanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody 

 

Zestaw nr 6 

Pytanie nr 1   Zadanie 1, poz. 1 

Czy zamawiający oczekuje strzykawki trzyczęściowej ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2   Zadanie 1, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane 
indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml odpowiednio do pozycji przeźroczystą lub bursztynową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3   Zadanie 3, poz. 2-3 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 4   Zadanie 3, poz. 9 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 5   Zadanie 3, poz. 1-5,7-10,12, 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-5,7-10,12 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych 
i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma 
wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie nr 6   Zadanie 4, poz. 6-9 

Prosimy o wydzielenie poz. 6-9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym 
asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych 
ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 7   Zadanie 4, poz. 6 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 8   Zadanie 4, poz. 9 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 9   Zadanie 5, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 10   Zadanie 6, poz. 1-3 

Prosimy o wydzielenie poz. 1-3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym 
asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych 
ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 11  Zadanie 6, po0z. 1-3 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów oraz przyrządów do przetaczania krwii z komorą kroplową wykonaną 
z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy 
w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez 
PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 

Pytanie nr 12   Zadanie 6, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową 
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta 
średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik 
LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 
cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 13   Zadanie 6, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i 
miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 14  Zadanie 6, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową 
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta 
średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik 
LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 
cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 15   Zadanie 6, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i 
miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 16   Zadanie 6, poz. 3 
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Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w 
formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Zestaw nr 7 

Pytanie 1 – formularz asortymentowo – cenowy (zadanie 10, poz. 1) 
Ponieważ jest to asortyment przeznaczony do profesjonalnego użytku,  czy Zmawiający wyrazi zgodę aby napisy w j. polskim 
były umieszczone tylko na opakowaniach handlowych? 
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 2 – formularz asortymentowo – cenowy (zadanie 10, poz. 3) 
Prosimy o dopuszczenie włókniny zgodnej z SIWZ w kolorze fioletowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 3 – formularz asortymentowo – cenowy (zadanie 11, poz. 2.1) 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 385 x 490 mm?, spełniające pozostałe wymania SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 4 – formularz asortymentowo – cenowy (zadanie 11, poz. 2.2) 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 380 x 760 mm?, spełniające pozostałe wymania SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 5– formularz asortymentowo – cenowy (zadanie 11, poz. 2.2) 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 585 x 765 mm?, spełniające pozostałe wymania SIWZ. 
Odpowiedź: Nie 
 

Zestaw nr 8 

Pytanie 1 Zadanie 2, 3,4 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia oświadczeń o maksymalnym terminie utrzymywania wyrobu w ciele 
pacjenta? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 2  Zadanie 3, pozycja 2-3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 3  Zadanie 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy do pępowiny w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 4  Zadanie 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem na 3334 
opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 5  Zadanie 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o szerokości dna 27 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 6  Zadanie 3, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 7  Zadanie 3, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści worek do kolostomii z możliwością docięcia w zakresie 35-60mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 8  Zadanie 3, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne wykonane z najwyższej jakości 100% biokompatybilnego  

i transparentnego silikonu klasy medycznej o długości 50 cm, z otworem centralnym i bocznymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem posiadania znacznika RTG 
Pytanie 9  Zadanie 3, pozycja 14.1 

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 21? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 10  Zadanie 3, pozycja 14.4 

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 27? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 11  Zadanie 3, pozycja 14.6 

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 33? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 12  Zadanie 3, pozycja 14.7 

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 33 lub CH36? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 13  Zadanie 4, pozycja 1.4-1.11 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 5-10ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 14  Zadanie 4, pozycja 1.11 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 30ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 15  Zadanie 4, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do pobierania próbek moczu w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 16  Zadanie 7, pozycja 2.1 

Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 1,2x30mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 17  Zadanie 8, pozycja 1.3 

Czy Zamawiający dopuści papier o średnicy zewnętrznej wałka 16 mm, pozostałe parametry zgodne  

z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak 
Pytanie 18  Zadanie 8, pozycja 4.2 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108mm x 23m? 

Odpowiedź: Nie 
Pytanie 19  Zadanie 8, pozycja 4.5 

Czy Zamawiający dopuści papier Mindray beneHeart D3 w rozmiarze 50x20 bez nadruku? 

Odpowiedź: Nie 
Pytanie 20  Zadanie 8, pozycja 6.1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 55x41 mm? 

Odpowiedź: Tak 
Pytanie 21  Zadanie 8, pozycja 6.2-6.3 

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 41x37 mm? 

Odpowiedź: Tak 
Pytanie 22  Zadanie 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 165 cm z 
wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z 
oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port 
irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką, 
biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 23  Zadanie 13, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml, 

skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, 
biologicznie czyste? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 24  Zadanie 15 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w kolorze  zielonym,  obustronnie polimerowanych ze specjalną 
warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy,  zawierających żel aloesowy w warstwie wewnętrznej, który pielęgnuje i 
nawilża dłonie, o długości od minimum 280 do minimum 297 mm w zależności od rozmiaru; pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 25  Zadanie 17  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii wykonanej z poliuretanu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Zestaw nr 9 

Pytanie 1  Zadanie 10 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych oznaczonym 
nazwą handlową zamiast nazwą producenta? Norma dopuszcza obie formy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 2  Zadanie 10 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru do sterylizacji o wytrzymałości na 
rozciąganie na sucho: w kierunku walcowania min. 1,85 kN/m, w kierunku poprzecznym 1,35 kN/m; w kierunku walcowania 
min. 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,42 kN/m? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 3 Zadanie 10 poz. 2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wytrzymałości na rozerwanie oraz wytrzymałości na 
zerwanie? Według normy EN 868-2 parametr wytrzymałości na rozrywanie wymagany jest tylko dla papieru gładkiego i 
włókninowych materiałów opakowaniowych, dla papieru krepowanego te parametry nie obowiązują. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 4 Zadanie 10 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny do sterylizacji parowej wykonanej z 
pulpy celulozowej uszczelnianej włóknem syntetycznym o gramaturze 60g/m2, wytrzymałości na rozciąganie w kierunku 
walcowania 2,10 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,90 kN/m? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 5 dot. umowy: Czy Zamawiający zgadza się, aby informacje dotyczące daty i serii ważności zapisane były w załączniku 
do faktury (dokument WZ)? 

Odpowiedź: Tak 
Pytanie 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpić w § 7 ust. 1 słowa „opóźnienia” słowami „zwłoki”? 

Odpowiedź: Tak 
 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


